



Giovanna Ivana Pascale

Data di nascita: 15/08/1973 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile |

Numero di telefono: (+39) 3358249641 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:**

ivana.pascale@libero.it |

Indirizzo: Via Nazionale, 98, 89812, Pizzo, Italia (Abitazione)

● PRESENTAZIONE

Sono disponibile ad eventuali posizioni aperte come impiegata commerciale (amministrativa). Ho maturato oltre dieci anni di esperienza nell'ambito della gestione amministrativa di Studi Medici e sono in grado di gestire gli aspetti amministrativi/contabili nonché la gestione dei pazienti anche con l'ausilio dei supporti informatici di ultima generazione. Negli anni ho sviluppato doti di lavoro che prevedano empatia e capacità di organizzazione nella gestione delle visite e le relative prescrizioni mediche. In questo momento sto valutando nuove offerte di lavoro per un'esigenza di crescita personale e per cimentarmi in nuove esperienze in linea con la mia preparazione e la mia personalità. Mi rendo disponibile ad un colloquio conoscitivo presso la vostra azienda.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

2023 - ATTUALE

IMPIEGATA DI SEGRETERIA AMMINISTRATIVA DOTTORESSA FATIGA MARIA STELLA

12/2022 - 11/2023

TIROCINIO IMPIEGATA AMMINISTRATIVA DOTTORESSA FATIGA MARIA STELLA

2020 - 2021

IMPIEGATA DI SEGRETERIA AMMINISTRATIVA DOTTORESSA BUGGÈ ANTONINA

2008 - 2020

IMPIEGATA DI SEGRETERIA DOTTOR FEROLETO DE MARIA FRANCESCO

Gestione database pazienti: appuntamenti, prescrizioni e cartelle cliniche.

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2023 - 2023

CERTIFICAZIONE PEKIT

è un programma di Formazione e Certificazione, che attesta la conoscenza dell'informatica in ambito ICT

1998 - 1999

DIPLOMA DI DATTILOGRAFIA Centro di formazione professionale di Vibo Valentia

1988 - 1992

DIPLOMA DI SEGRETARIO DI AMMINISTRAZIONE Scuola Professionale Segretario d'Azienda

Campo di studio Istruzione

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● **COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI**

Capacità e competenze relazionali

Ottime capacità di relazionare con il pubblico
buone conoscenze delle risorse informatiche

● **COMPETENZE DIGITALI**

Buone capacità e competenze nell'utilizzo del computer | Social Network | Gestione autonoma della posta e-mail | Posta elettronica / Social Network / Android / Google Chrome | Utilizzo di Social Network (Whatsapp, Instagram, Telegram, Twitter)

● **PATENTE DI GUIDA**

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Ivana Pascale